

بقایای هواپیمای ناپدیدشده در اندونزی پیدا شد



وزارت ترانسپورت اندونزی سقوط یک هواپیمای مسافربری در ولایت پاپوای این کشور را تأیید کرد.

بقایای این هواپیمای در ارتفاعات بینتانگ در شرق اندونزی و در نزدیکی فرودگاه مقصد این پرواز، پیدا شده است.

هنوز خبری درباره سرنوشت ۵۴ سرنشین این هواپیمای منتشر نشده است.

ارتباط با این هواپیمای دپروز یکشنبه، ۱۶ اگست، ساعت شش صبح به وقت گرینویچ قطع شده بود. این هواپیمای دو موتور متعلق به خطوط هوایی تریگانا بود و از جایپورا، مرکز ولایت پاپوای اندونزی به مقصد میدان هوایی اوسکیبیل در شرق این کشور در پرواز بود.

۴۴ بزرگسال و پنج کودک مسافر این هواپیمای بودند و ۵ خدمه پرواز هم در آن حضور داشتند. رفت و آمد زمینی در بسیاری از مناطق کوهستانی ولایت پاپوای اندونزی تقریباً غیر ممکن است و به همین دلیل ترانسپورت هوایی شیوه مرسوم انتقال مسافران محسوب می‌شود. (بی بی سی)

وزیر داخله ایالت پنجاب پاکستان در اثر حمله انتحاری کشته شد



بر اساس گزارشها از پاکستان مقامات این کشور تأیید کرده‌اند که شجاع خانزاده، وزیر داخله ایالت پنجاب بر اثر یک حمله انتحاری کشته شده است.

دیسروز بر اثر یک انفجار محل کار آقای خانزاده بشدت تخریب شد. آقای خانزاده به هنگام حمله در محل کارش بود. گفته شده است که دست‌کم شش نفر کشته و زخمی شده است. آقای خانزاده در اقدامات علیه گروه‌های سنی‌زهو در منطقه بسیار نقش داشته است. به گفته خبرنگار بی‌بی‌سی مهاجمان مسلح از پای در آمد. (بی بی سی) پاکستان، لشکر جهنگوی در بیانیهای

انتقاد هیلاری کلینتون از رقیب انتخاباتی خود جب بوش بر سر عراق

هیلاری کلینتون، وزیر خارجه سابق آمریکا و نامزد انتخابات ریاست جمهوری این کشور، از جب بوش، یکی از رقبای انتخاباتی خود، انتقاد کرده است.

وزیر امور خارجه آمریکا بود.

او روز (شنبه ۱۵ اگست) در واکنش به این اظهارات گفت که آقای بوش «باید همه زوایای این اقدام را ارائه دهد ... که شامل توافقاتی است



عراق، بوده است.

جب بوش در اظهاراتی چند روز پیش دولت باراک اوباما، رئیس جمهوری آمریکا، را متهم کرد به «خروج پیش از موعد، از عراق در سال ۲۰۱۱ میلادی که هزینه‌های درناکی» داشته است.

جب بوش برادر جورج دبلیو بوش، رئیس جمهوری سابق آمریکاست.

وی خروج نیروهای آمریکایی از عراق را «اشتباهی مغرب» خواند که باعث بی‌ثباتی این کشور و ایجاد شرایطی برای ظهور گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) شده است.

به گفته جب بوش «دوری جستن از خطر به اندازه در دل خطر رفتن، می‌تواند غیرعقلانه باشد. آمریکا در سال ۲۰۰۳ میلادی به عراق حمله کرد. خانم کلینتون در واکنش به این سخنان رقیب انتخاباتی خود از حزب جمهوریخواه، گفته است که جورج دبلیو

القاعده در سوریه شورشیان مسلح شده توسط آمریکا را آزاد کرد

گروه «نصرت» در سوریه که شاخه القاعده در این کشور به شمار می‌رود، ۷ تن از شورشیان آموزش دیده توسط دولت آمریکا را آزاد کرد.

گروه «نصرت» این عده را دو هفته پیش به اسارت گرفته بود.

در اواسط جولای گذشته دست کم ۵۴ تن از شورشیانی که دولت آمریکا مسلح و تجهیز ساخت برای مقابله با گروه «دولت اسلامی» وارد سوریه شدند؛

اما، اندکی بعد ۴۳ تن از اعضای این گروه از جمله فرمانده آن، توسط گروه «نصرت» در شمال سوریه به اسارت در آمدند. پیشتر ۳ تن از همین شورشیان در جریان نبرد با گروه «نصرت» کشته شدند.

خود شورشیان آموزش دیده توسط آمریکا با انتشار بیانیه ای ضمن تأیید این خبر، از گروه «نصرت» به عنوان «برادران نصرت» یاد کرده و افزوده اند: «ما ضمن استقبال از آزادی اسیران مان، از برادران گروه نصرت درخواست می‌کنیم که در ساعات آینده فرمانده گروه و دیگر مبارزان اسیر شده را آزاد کنند. بیانیه تصریح نکرده است که شورشیان آموزش دیده توسط دولت آمریکا در کدام منطقه آزاد شده اند. خود گروه «نصرت» این شورشیان را «مأموران منافع آمریکا در منطقه» توصیف کرده است. (رادپو فرانسه)

دست کم ۲۲ کشته در نتیجه انفجار ها در عراق

خونریزی در بغداد همچنان ادامه دارد. باز هم افراد ناشناسی در داخل و اطراف بغداد پایتخت عراق چند بمب را انفجار دادند، که در نتیجه آن حداقل ۲۲ نفر کشته شدند. حمله شدید اخیر در بغداد باز هم در یک منطقه شریعه نشین رخ داده است. در نتیجه انفجار یک بمب جاسازی شده در یک موتر در یک محل موتر فروشی در ناحیه «صدر سیتی»، بر اساس گزارش های رسمی، حداقل ۱۲ نفر کشته شدند. گفته شده است که در نتیجه این سوءقصد بیش از ۶۸ تن دیگر زخمی گردیده اند. بازار موتر فروشی «حبیبیه» اغلب هدف حملات قرار داشته است. حملات دیگر بر بازار ها و یک ورکشاپ موتر در شمال «تاجی»، بر اساس معلومات پولیس، ۹ کشته بجا گذاشتند.

در نتیجه انفجارهای دیگر که در بازار های خرید و فروش و چاده ها در مناطق «جسر دیالی»، «مدائن» و «اسکان» رخ داده است، هفت نفر کشته شدند و دست کم ۲۲ نفر دیگر زخمی شدند.

آیا مسئول این حملات گروه تروریستی «دولت اسلامی» است؟

تنها در روز پنج شنبه در نتیجه انفجار یک بمب جاسازی شده در موتری در یک بازار در بغداد دست کم ۷۰ نفر کشته و بیش از ۲۰۰ تن دیگر زخمی شدند. یک انتحارکننده موتر حامل بمب خود را در منطقه شریعه نشین «صدر سیتی» انفجار داد. این حمله یکی از بدترین حملات در دهه گذشته در عراق بشمار می‌رود.

گروه تروریستی «دولت اسلامی» مسئولیت این حمله را بدوش گرفته است. مسئولیت حملات روز شنبه را هنوز کسی بدوش نگرفته است. جهادگرایان گروه تروریستی «دولت اسلامی» پس از یک حمله تهاجمی بزرگ در جون سال ۲۰۱۴ بخش های بزرگی از کشور را تحت کنترل شان در آورده اند و بار ها حملات شدیدی را انجام داده اند. اغلب شریعه مذهبان عراق هدف این حملات گروه تروریستی «دولت اسلامی» قرار دارند. (دویچه وله)

انفجار تیانجین؛ هنوز نزدیک ۱۰۰ نفر مفقود هستند

چهار روز پس از وقوع انفجارهای مهیب شهر تیانجین در شمال شرق چین، هنوز حدود ۱۰۰ نفر مفقود هستند که اکثرا مأمور آتش نشانی بوده‌اند.

بستگان مفقود شدگان به ارائه نشدن اطلاعات رسمی در مورد انفجار معترض هستند و می‌گویند که آتش‌نشانی‌ها برای مقابله با خطرات مواد جنرال آموزش ندیده بودند. لی که چیانگ، نخست‌وزیر چین دیروز یکشنبه ۱۶ اگست به شهر محل حادثه رفته است.

تاکنون کشته شدن ۱۱۲ نفر در اثر این انفجارها که در محل اتبار مواد جنرال رخ داد، تأیید شده است. شدت انفجارها به حدی بوده که شناسایی بسیاری از اجساد تنها از طریق آزمایش دی‌ان‌ای ممکن است. تا کنون اجساد ۲۴ تن از کشته شدگان شناسایی شده است که دست کم ۲۱ نفر آنها مأموران آتش نشانی بوده اند. از بیش از ۷۰۰ مجروح حادثه، حوال ۲۵ نفر وخیم توصیف شده و ۲۲ نفر جراحات جدی دارند. اداره نظارت بر اینترنت چین دسترسی به ۵۵ ها وبسایت را به اتهام انتشار شایعات و دادن زون به هراس عمومی مسدود کرده است. یک مقام ارشد نظامی گفته است که در حال حاضر برای جستجوی سسقف ساختمان های اطراف محل انفجار از یک هواپیمای بدون سرنشین استفاده می‌شود. (بی بی سی)

بلان: دی ماریا و زلاتان به زودی بازمی‌گردند

سرمربی پاری سن ژرمن اعلام کرد دو ستاره تیمش خیلی زود به ترکیب این تیم اضافه می‌شوند.

به نقل از اکپ، باشگاه پاری سن ژرمن دیدار نخست خود در فصل جدید لوشامپونه با نتیجه یک بر صفر مقابل لیل به برتری رسید.

پاریسی‌ها در این دیدار از زلاتان ابراهیموویچ و آنخل دی ماریا استفاده نکردند. زلاتان آسیب‌دیده بود و دی ماریا نیز پس از انتقال ۶۲ میلیون یورویی‌اش از منچستریونایتد به پاری سن ژرمن هنوز آماده حضور در آماده ترکیب این تیم نشده بود.

این دو بازیکن بدون شک در دیدار دوم پاریسی‌ها در لیگ فوتبال فرانسه مقابل آژاکسیو نیز غایب خواهند بود اما لوران بلان اعلام کرد هر دو بازیکن به زودی به ترکیب تیمشان باز می‌گردند.

بلان در این زمینه گفت: زلاتان در حال سپری کردن برنامه ریکاوری‌اش است و هنوز ۱۰۰ درصد آماده نشده است. او پروسه درمانی خود را به خوبی سپری می‌کند و فکر می‌کنم بتواند هفته آینده در ترکیب پاری سن ژرمن به میدان برود.

بلان در مورد دی ماریا هم گفت: در مورد او هم طبق برنامه پیش می‌رویم. آنخل نیز هفته آینده به ترکیب تیم اضافه خواهد شد. او کمی دیر به ما پیوست و کمی هم آسیب دیده بود اما در طول دوران حضور در پاری سن ژرمن توانسته خودش را خیلی خوب آماده کند.

تاخیر در آماده‌سازی استادیوم المپیک توکیو

استادیوم المپیک توکیو یک سال دیرتر از آن چه پیش‌بینی شده بود، آماده می‌شود. به این ترتیب این استادیوم در کمتر از شش ماه قبل از بازی‌ها افتتاح خواهد شد.

مسئولان بازی‌های توکیو ۲۰۲۰ اعلام کردند که استادیوم جدید المپیک در این شهر در ماه مارچ سال ۲۰۲۰ یعنی یک سال بعد از زمان برنامه‌ریزی شده اولیه آماده خواهد شد.

مسئولان اعلام کردند که این استادیوم ورزشکار محور است و تا آنجا که ممکن است مقرون به صرفه خواهد بود. ارزیابی‌های جدید درباره هزینه‌های ساخته شدن استادیوم هنوز اعلام نشده است. گفته می‌شود که تا آخرین ماه یا اوایل ماه سپتامبر هزینه‌ها اعلام خواهند شد.

با توجه به تاریخ آماده شدن ورزشگاه، این استادیوم برای بازی‌های جام جهانی راگی سال ۲۰۱۹ آماده نخواهد بود و استادیوم دیگری برای این بازی‌ها جایگزین استادیوم المپیک توکیو می‌شود.

یکی از مسئولان توکیو درباره استادیوم المپیک این شهر گفت: ما باید استادیومی بسازیم که مردم جهان را به هیجان بیاورد. بدون شک پایین نکه داشتن هزینه‌ها یکی از اولویت‌های ماست و ما باید بهترین و واقعی‌ترین برنامه را داشته باشیم.

سقف این استادیوم تنها قسمت تماشاگران را می‌پوشاند تا هزینه‌های ساخت کمتر شود.

توخل شگفت‌زده از عملکرد خوب دورتموند

سرمربی دورتموند انتظار پیروزی بر گل برابر بوروسیا مونشن گلاذباخ را نداشت. او از این پیروزی بسیار خوشحال است و به ستایش از شاگردانش پرداخت.

قل از سایت گل، بوروسیا دورتموند در فصل جدید رقابت‌های بوندسلیگا شروعی توفانی داشت و موفق شد در دیدار نخست خود با چهار گل بوروسیا مونشن گلاذباخ را از پیش‌رو بردارد تا نشان دهد که در فصل جدید تا آماده‌گی بالایی برخوردار است و یکی از شناس‌های اصلی کسب عنوان قهرمانی خواهد بود. توخل، سرمربی جدید دورتموند طبیعی است که از این شروع فراتر از انتظار دورتموند شگفت زده باشد. او پس از بازی گفت: بازی بسیار سختی را برابر بوروسیا مونشن گلاذباخ پیش بینی می‌کردیم. گلاذباخ تیم بسیار خوبی است. این فصل قبل انتظار درخشانی به دست آورده بود. انتظار پیروزی برابر این تیم را داشتیم اما نتایج چنین نتیجه‌ای را نه. او ادامه داد: شکست دادن تیم خوبی همچون مونشن گلاذباخ آن هم با این نتیجه بسیار خوشحال کننده است. این پیروزی نشان داد که در شرایط خوبی به سر می‌بریم.

دخیا با تیم دوم منچستر یونایتد تمرین کرد



بنا به دستور سرمربی شیاطین سرخ، داوید دخیا، با تیم دوم یونایتد تمرین کرد.

به نقل از مارکا، داوید دخیا که زمزمه‌های بسیاری درباره پیوستنش به باشگاه رئال مادرید شنیده می‌شود، در دو دیدار اخیر منچستریونایتد مقابل اتانهام و استون ویلا جایب در فهرست ۱۸ نفره تیش نداشت.

او که بهترین بازیکن منچستریونایتد در فصل گذشته انتخاب شده بود، پس از این که مورد توجه رئال مادرید قرار گرفت، توسط سرمربی یونایتد‌ها به یک بازیکن تیمکت نشین بدل شد تا به جای او، سرخیو رومرو، دروازه‌بان آرژانتینی و جدید یونایتد‌ها در ترکیب این تیم به میدان برود.

به همین دلیل لوئیس فسان خال، سرمربی هاندی منچستریونایتد دخیا را به تیم دوم

رونالدو بخشنده‌ترین ورزشکار سال ۲۰۱۵



بیماری سرطان در پرتگال که مادر خود رونالدو نیز در همین شناخته مداوا شد، که دارد زیاد محبوب نیست و بسیاری او را به مغرور بودن بیش از حد متهم می‌کنند.

نکته جالب این که نامی از مسی در این فهرست وجود ندارد. بعد از رونالدو به ترتیب نام ورزشکاران دیگری همچون جان سینا، سرنا ویلیامز، ماریا شاراپوا و نیمار قرار دارد.

موسسه خیریه «کاری انجام بده» جایزه بخشنده ترین ورزشکار را در سال ۲۰۱۵ به کریستیانو رونالدو داد تا این ستاره پرتغالی دیگر از شخصیت خود را به همگان نشان دهد اما نکته جالب این که نامی از مسی در این فهرست وجود ندارد.

نقل از سایت یورو اسپورت، موسسه خیریه «کاری انجام بده» که یکی از موسسات خیریه جمع آور کمک مالی برای کودکان و جوانان نیازمند است گزارش سالیانه خود از ورزشکارانی که بیشترین کمک را در سال ۲۰۱۵ کرده اند منتشر کرد و نکته جالب اینکه در صدر این فهرست کریستیانو رونالدو ستاره پرتغالی رئال مادرید قرار دارد.

رونالدو در سال ۲۰۱۵ کمک‌های خیریه زیادی به موسسات مختلف در سراسر جهان داشته است. از جمله کارهای بشر دوستانه‌ای که این ستاره پرتغالی در سال ۲۰۱۵ انجام داد می‌توان به کمک ۸۲ هزار دالری به کودکی که نیازمند عمل جراحی در ناحیه مغز سرر بود اشاره کرد. همچنین کمک ۱۶۵ هزار دالری به مرکز درمان

پیروزی خارج از خانه آرسنال در لیگ برتر

آرسنال موفق شد در هفته دوم لیگ برتر به یک برد خارج از خانه برابر کریستال پالاس برسد. در هفته دوم لیگ برتر آرسنال موفق شد با نتیجه ۲ بر یک کریستال پالاس را شکست دهد تا شکست خانگی در بازی هفته



نخست را جبران کند. آرسنالی‌ها که قبل از این دیدار در انتهای جدول لیگ برتر بودند نیز بازی زیادی داشتند تا این وضعیت را جبران کنند و در دقیقه ۱۶ با ضربه زیبای اولیویه ژیرو به گل رسیدند تا اولین گل این فصل آرسنال به نام این مهاجم فرانسوی ثبت شود. در ادامه بازیکنان آرسنال بازی خوب خود را ادامه دادند و سرپا حمله شدند ولی شوت خوب چوئل وارد در دقیقه ۲۸ باعث شد بازی به تساوی کشیده شود. در این صحنه کاری از دستان چک نیز بر تپومد تا نیمه نخست با تساوی یک بر یک به پایان برسد. در نیمه دوم آرسنال بازی بهتری به نمایش گذاشت و در دقیقه ۵۵ دمن دلینی به اشتباه دروازه خودی را گشود تا این دیدار در نهایت با برتری ۲ بر یک آرسنال به پایان برسد.

آرسنال فصل گذشته در این ورزشگاه یعنی سلیروست پارک با همین نتیجه به برتری رسیده بود.

اسنایدر گزینه نهایی یووه

شبکه مدیا ست ایتالیا از اسنایدر به عنوان گزینه نهایی یوونتوس برای پر کردن جای خالی آندره آ پیروو خبر داد و اعلام کرد که سران بیانکونری در حال مذاکره با گالاتاسرای هستند.

هر چند باشگاه یوونتوس در فصل جابه‌جایی تابستانی تغییرات زیادی داشت اما هنوز نتوانسته است که جانشینی شایسته را برای پیرو پیدا کند. این تیم بازیکنانی مانند ماریو مانژوکویچ، دی‌بالا، زارا و سامی خدیرو را جذب کرد اما هیچکدام از آنها نمی‌توانند در پست پیرو بازی کنند.

سران یوونتوس تلاش کردند در فصل جابه‌جایی تابستانی با بازیکنانی مانند ایسکو، اسکارا یا حتی دراکسل قرارداد امضا کنند اما هیچکدام از این تیم بازیکنان را در نهایت نتوانستند جذب کنند تا جای خالی پیرو همچنان یکی از نگرانی‌های اصلی یوونتوس باشد. شبکه مدیا ست ایتالیا اعلام کرد که وزلی اسنایدر، ستاره هلندی گالاتاسرای آخرین راه‌حل یوونتوس برای پر کردن جای خالی پیرو است و این باشگاه ایتالیایی نهایت تلاش خود را



می‌کند تا اسنایدر را متقاعد به بازگشت به فوتبال ایتالیا کند.

باشگاه یوونتوس پیش از این هم به جذب اسنایدر علاقه نشان داد اما این بازیکن هلندی حاضر نشد لیگ ترکیه را رها کند و به یوونتوس برود. قرارداد این بازیکن با گالاتاسرای تابستان سال آینده به پایان می‌رسد و چه بسا این موضوع باعث شود تا این باشگاه ترکیه‌ای به دنبال فروش او باشد. اسنایدر سابقه حضور در سری A را دارد. او پیش از این توانست با اینتر قهرمانی در اروپا و ایتالیا را به دست آورد و با تجربه بالایی که دارد می‌تواند